Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 22.02.2024 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 02.03.2024 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
[bookmark: _GoBack]Кимбаева С. 01.03.2024 г.

Присутствовали 30 Должностно Полномочных ИВО:
1	Кимбаева С.
2	Цой И.
3	Ищенко И.
4	Макулбаева А.
5	Жарылгасинова Ы.
6	Байдуллаева К.
7	Жарылгасинова Ж.
8	Надирбекова Г.
9	Джумабекова Л.
10	Абдигапарова Г.
11	Рябенко А.
12	Князева О.
13	Христова Л.
14	Быстрицкая Н.
15	Буденова Г.
16	Настенко Э.
17	Гринько И.
18	Богачева В.
19	Фаустов И.
20	Князева М.
21	Богуш В.
22	Костюкова В.
23	Копжасарова Р.
24	Куликова Л.
25	Куттыбадамов Н.

Онлайн:
26	Успанова О.
27	Торгунакова М.
28	Попова Л.
29	Батырова Г.
30	Балмаганбетов Т.

Состоялись
1. Стяжание Синтеза ИВО и ИВДИВО в преображении Распоряжениями ИВО 2 и 4.
2. Стяжание Ядра Синтеза ДП, формы явлением 4-х Жизней.
3. Стяжание Ядра ИВДИВО-Наблюдателя ИВО.
4. Перенос и преображение 140 личных ИВДИВО-зданий.
5. Стяжание зданий подразделения в 28-й Архетипической Октаве и в 57-й Архетипической Метагалактике.

Решений нет
Ключевые слова
ИВДИВО-Наблюдателя ИВО, личные здания, здания подразделений.
Составили ИВДИВО-Секретарь Успанова О.
ИВДИВО-офис-секретарь Джумабекова Л.